GROHE - Rapid SL WC element 38536 001 - Rapid SL inbouwelement - WC-opl...
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Pos.-nr. Omschrijving

Bouten, 2 stuks voor Uniset
In- en uitlaatgarnituur
Bevestiging voor WC pot

Afvoerbocht @ 90 mm
Verloop 90/110
Afvoer bevestiging
Inspectieschacht
Vlotterkraan

Greep

Dichting

Klepdeksel
Membraan
Schroefkap

Drijver vlotterkraan, 5 stuks
afdekkap
Klemkoppeling 3/4"
smoorklep

Speciale accessoires
Dichtingsset
Houder vlotterkraan
Aansluitslang
O-Ring

Bovendeel

Verlenging overloop buis
Slang voor drukplaat
Dichting

Bodemklep zitting

Art. nr.

4276400M
37311K00
43511SHO
37119000
42327000
42242000
42243000
66791000
37095000
43734000
4377000M
43536000
4375800M
43735000
4379100M
37125000
43258000
42356000

43722000
42246000
42233000
0319100M
42385000
42320000
42313000
42319000
42310000
42315000

Rapid SL Wandbevestigingsset 3855800M

GROHE Fresh ombouwset

Geliiddemninosset

38796000
37131000

https://pro.grohe.com/nl/3682/badkamer/wc-oplossingen/rapid-sl-inbouwelement/pro...
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